
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩ ЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО
СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

МГЛИНСКИЙ УЧЕБНО - СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР 
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ДОСААФ РОССИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« // » а ш л , 2021 г. №_£/_
г.Мглин

В целях оказания платных образовательных услуг по обучению кандидатов в 
водители ТС категории «В»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 11.05.2021 года установить сумму оплаты за оказание образовательных 
услуг по обучению кандидатов в водители ТС категории «В» в размере 29500 
(двадцать девять тысяч пятьсот рублей). (Калькуляция прилагается).


